
BEDIENING LEZERSI/O MODULES KNXWIRELESS

UNii 32
32
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4
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1
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Ingangen (incl draadloos):
Draadloze ingangen:

Secties:
Toegangslezers:

Keypads:
RS-485 bus:

Redundantie:
Clusters:

Integratie

UNii 128
128
32
8
8
8
1

Licentie
Licentie
Licentie

UNii 512
512
64
32
16
16
2

Licentie
Licentie
Licentie

Art nr.
004600
004602
004604
004620
004622
004624
004626
004628
004642
004644
004646
004660
004662
004664
004665
004666
004668
004670
004630
004675

Artikel
UNii centrale 32 ingangen
UNii centrale 128 ingangen
UNii centrale 512 ingangen
UNii keypad Wit
UNii keypad Zwart
UNii keypad Wit met lezer
UNii keypad Zwart met lezer
UNii kaartlezer interface WP
UNii wireless interface Pyronix
UNii wireless interface PowerG
UNii wireless interface Elite
UNii I/O module (incl. PSU) in kast
UNii I/O module (excl. PSU) in kast
UNii ingang expansieprint
UNii GPRS module
UNii uitgang expansieprint 4 Relais
UNii uitgang expansieprint 4 OC
UNii DESFire EV2 kaartlezer HID
UNii DESFire EV2 kaartlezer AT-100
UNii KNX module

UNii keypad wit                        004620
UNii keypad zwart                  004622
UNii keypad wit met lezer      004624
UNii keypad zwart met lezer 004626

UNii kaartlezer interface WP 004628

UNii DESFire EV2 kaartlezer HID 004670
UNii DESFire EV2 kaartlezer AT-100 004630

UNii I/O module (incl. PSU) in kast 004660
UNii I/O module (excl. PSU) in kast 004662 UNii KNX module 004675

UNii wireless Elite        004646
UNii wireless PowerG 004644
UNii wireless Pyronix  004642

manager

CONFIGURATIE MOGELIJKHEDEN

mySmartControlSCSC
mymy

Op afstand te bedienen met

Te configureren met de

Extra modules UNii centrale

LEGENDA

Expansie modules I/O module

A

B

B

RS-485 BUS

Max. 4 extra modules
Verkrijgbaar als:
UNii 32     004600
UNii 128   004602
UNii 512   004604

UNii uitgang expansieprint 
4 OC

004668
Max. 1x per centrale of I/O

UNii uitgang expansieprint 
4 Relais
004666

Max. 1x per centrale of I/O

UNii ingang expansieprint
004664

Max. 3x per centrale of I/O

EXPANSIE MODULES

OF

UNii GPRS module
004665

Max. 1x per centrale

A

A

A

B
2e RS-485 BUS

Uitbreidbaar tot 8 centrales
4096 ingangen

Mogelijkheid tot 
redundantie

Alleen voor
UNii 512UNii RS-485 expansie module

RS-485 BUS

Max. 4 extra modules
Verkrijgbaar als:
UNii 32     004600
UNii 128   004602
UNii 512   004604

UNii output expander 4 OC
004668

Max. 1x per centrale of I/O

UNii output expander 4 relais
004666

Max. 1x per centrale of I/O

UNii input expander
004664

Max. 3x per centrale of I/O

EXPANSIE MODULES

OF

UNii GPRS module
004665

Max. 1x per centrale

A

A

A

B



CONFIGURATIE 
MOGELIJKHEDEN

CONTACT
Alphatronics BV
Boekdrukker 5-7
3861 SE Nijkerk
Telefoon: 033-2459944
E-mail: verkoop@alphatronics.nl  Heeft u een vraag? Bel of mail ons en we helpen u graag verder.


